


APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

HELUANI JORGE OSCAR ALERGOLOGIA SAN JUAN 870 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4320175

QUIROGA ADELA PETRONA ALERGOLOGIA AVDA. SOLDATI 350 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CONEJOS ADRIANA DEL VALLE ANATOMIA PATOLOGICA LAPRIDA 802 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4305453

DE MARCO LUIS FERNANDO ANATOMIA PATOLOGICA SALTA 724 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4356303

JAPAZE HUGO ANATOMIA PATOLOGICA CORDOBA 128 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4256749


LOPEZ SUSANA SILVIA DEL VALLE ANATOMIA PATOLOGICA SALTA 724 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4284500

MAGNONI MARTA RAQUEL ANATOMIA PATOLOGICA SANTIAGO DEL ESTERO 53 - PB LOC 3 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4301305

RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO ANATOMIA PATOLOGICA LAPRIDA 478 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

BEJAS ROBERTO DANIEL CARDIOLOGIA RIVADAVIA 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4614791

BILLONI ALGARRA AMELIA MARIA MARCELACARDIOLOGIA RIVADAVIA 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4303521

CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA MODELO SRLCARDIOLOGIA LAPRIDA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CASANOVA MARTIN JOSE CARDIOLOGIA PROSPERO MENA 150 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214723

CEN DE HIPERTENSION Y DIAG CARDIOVASCULARES SRLCARDIOLOGIA AYACUCHO 318 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CEN DIAGNOSTICO DE ECOGRAFIA Y DOPPLER SHCARDIOLOGIA VIRGEN DE LA MERCED 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

DE ROSA JOSE FRANCISCO CARDIOLOGIA GENERAL PAZ 1134 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4281771

HEMODINAMIA Y ELECTROFISIOLOGIA PARQUE SRLCARDIOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 102 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

MACIAN HORACIO GUSTAVO CARDIOLOGIA LOBO DE LA VEGA Y BOLIVIA YERBA BUENA 4230627

RIVETTI MARIO ALEJANDRO CARDIOLOGIA MARCOS PAZ 257 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4231722

TAUBER PABLO ESTEBAN CARDIOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

TAZAR JORGE ISAAC CARDIOLOGIA AV MITRE 760 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 421691

JALIL ISMAEL CARDIOLOGIA INFANTIL MONTEAGUDO 642 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

VIDAL JOSE LINO CARDIOLOGIA INFANTIL SANTIAGO DEL ESTERO 102 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4219030

BARICCO LUIS MARIA CIRUGIA CARDIOVASCULAR RIVADAVIA 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 424076

DANTUR JULIO RICARDO CIRUGIA CARDIOVASCULAR RIVADAVIA 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4229125

ALONSO JUAN ESTEBAN CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO SAN MARTIN 140 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214779

ANDINA MIGUEL ANGEL CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO SARMIENTO 3000 YERBA BUENA ---

BRAHIM MANUEL ALFREDO CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO AV MITRE 268 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227859

COSTELLO SERGIO GUSTAVO CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO SAN LORENZO 449 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4205070

LADETTO RAUL EDUARDO CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO MARCOS PAZ 452 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

LADETTO RAUL EDUARDO CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO MARCOS PAZ 452 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

MARTORELL CARLOS BARTOLOME CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO AV AVELLANEDA 145 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4274954

MARTORELL CARLOS BARTOLOME CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO AV AVELLANEDA 145 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4274954

PACIOS ALFONSO RICARLO CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO 24 SEPTIEMBRE 990 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

PROLA GERMAN ESTEBAN CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO 25 DE MAYO 710 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4206426

USANDIVARAS MANUEL ANGEL CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO 24 DE SEPTIEMBRE 990 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213282

VALLEJO PABLO OSVALDO CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

VEGA MARIA GABRIELA CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO JOSE IGNACIO THAMES 180 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

AMENABAR ALFREDO CIRUGIA DE TORAX 9 DE JULIO 238 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4240901

AGUERO AVILA MARCELO VICTOR CIRUGIA GENERAL AV MITRE 268 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4260683

ALONSO JUAN ESTEBAN CIRUGIA GENERAL SAN MARTIN 140 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214779

AMENABAR ALFREDO CIRUGIA GENERAL 9 DE JULIO 238 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4240901

AMENABAR JESUS MARIA CIRUGIA GENERAL 9 DE JULIO 238 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4220440


ARCURI COLOMBRES MIGUEL ANGEL CIRUGIA GENERAL RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4262871

BRAHIM MANUEL ALFREDO CIRUGIA GENERAL AV MITRE 268 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227859

BUABSE FERNANDO MIGUEL CIRUGIA GENERAL RIVADAVIA 585 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4245690

CARAM ESTEBAN LUCAS CIRUGIA GENERAL RIVADAVIA 585 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4226814

CIPULLI DANTE ADOLFO CIRUGIA GENERAL SANTIAGO DEL ESTERO 118 - 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227971

DIAZ SAN ROMAN ANTONIO HUGO CIRUGIA GENERAL SANTIAGO DEL ESTERO 118 - 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4253805

HAUSTEIN PABLO ERNESTO CIRUGIA GENERAL AV.SALTA 556 SAN MIGUEL DE TUCUMAN

HERRERA BOURNONVILLE PEDRO ALBERTOCIRUGIA GENERAL SANTA FE 1320 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4293285


LAGARRIGUE FERNANDO LUIS CIRUGIA GENERAL BALCARCE 480 - 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  3814930453


LAMPASONA CECILIO RODOLFO CIRUGIA GENERAL MUÐECAS 427 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4252519

LIONETTI DANIELA CECILIA CIRUGIA GENERAL SANTIAGO DEL ESTERO 158 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4312413

MANSON ROBERTO RAMON CIRUGIA GENERAL 25 DE MAYO 559 - 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4211198

MENDOZA JUAN PABLO CIRUGIA GENERAL 25 DE MAYO 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4218538

MOLINA EDGARDO GUSTAVO CIRUGIA GENERAL HAITI 10 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4283386

PALAZZO FELIPE SALVADOR CIRUGIA GENERAL AV SARMIENTO 157 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4342591


PEREYRA JULIO ARGENTINO CIRUGIA GENERAL RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4851216


RODRIGUEZ JOSE DANIEL CIRUGIA GENERAL SANTIAGO DEL ESTERO 103 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4281493

STOYANOFF JUAN A. CIRUGIA GENERAL AVDA ACONQUIJA 560 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

USANDIVARAS MANUEL ANGEL CIRUGIA GENERAL 24 DE SEPTIEMBRE 990 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213282

GARCIA DANTE ORLANDO CIRUGIA PEDIATRICA MONTEAGUDO 660 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 03865 421087


LUNA MIGUEL ANGEL CIRUGIA PEDIATRICA CRISOSTOMO ALVAREZ 865 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4231151

MADKUR JULIO CESAR CIRUGIA PEDIATRICA MONTEAGUDO 660 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 386526396


NOVILLO EDUARDO ALEJANDRO CIRUGIA PLASTICA 25 DE MAYO 731 - ALTOS SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

STOYANOFF JUAN A. CIRUGIA REPARADORA AVDA ACONQUIJA 560 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

BLANCO ESTHER AURORA CLINICA MEDICA SANTIAGO DEL ESTERO 615 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227100

COLOMBRES FRANCISCO CLINICA MEDICA LAS HERAS 132 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

DE ROSA JOSE FRANCISCO CLINICA MEDICA GENERAL PAZ 1134 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4281771


HELUANI JORGE OSCAR CLINICA MEDICA SAN JUAN 870 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4320175


AGUIRRE SANDRA DERMATOLOGIA SAN JUAN 579 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4306579

ANZORENA JUAN ANDRES DERMATOLOGIA SANT2AGO 436 - 1? P2SO SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

BAZA DAVID DERMATOLOGIA CORDOBA 445 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4553468

CARTAGENA NORA ELIANA DERMATOLOGIA BERNABE ARAOZ 779 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4308467

DE LOS RIOS EUDORO HECTOR DERMATOLOGIA AV MITRE 532 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4311892

DE LOS RIOS ROSSANA DEL VALLE DERMATOLOGIA AV MITRE 532 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4316074

GALLARDO MIRAVAL CAROLINA MARIA DERMATOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 60 - 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4330581

PRIMC NORMA BEATRIZ DERMATOLOGIA BALCARCE 364 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4307901

ROMANO MARIA SUSANA DERMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4285412

SAADI MARIA EMILIA DERMATOLOGIA AV SARMIENTO 155 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4321645

SAGUES LUCIANA MARIA DEL HUERTO DERMATOLOGIA BALCARC4 480 2PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

SOFOULIS MARIA ALEJANDRA DERMATOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 102 - PB - CONS 2 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4310218

USANDIVARAS ROBERTO DERMATOLOGIA AV SARMIENTO 155 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4377124


AVILA JOSEFINA ISABEL ENDOCRINOLOGIA MARCOS PAZ 455 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4295541

GOMEZ LASSALLE LUIS EUGENIO ENDOCRINOLOGIA AV SARMIENTO 155 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4235269


LOBO ZAVALIA ROBERTO JOSE ENDOCRINOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 2¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4352273


VALDEZ LICO GUILLERMO FISIATRIA AV. MITRE 268 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4229116


AGUERO AVILA MARCELO VICTOR FLEBOLOGIA Y LINFOLOGIA AV MITRE 268 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4260683

DELEVAUX JOSE LUIS FLEBOLOGIA Y LINFOLOGIA MAIPU 964 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4231777


BLANCO ESTHER AURORA GASTROENTEROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 615 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227100

FERNANDEZ JORGE GASTROENTEROLOGIA 25 DE MAYO 559 - 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4226443


GAUNA IRENE ROSA GASTROENTEROLOGIA 25 DE MAYO 500 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4303031

GONZALEZ BRUNO DANIEL ORLANDO GASTROENTEROLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4343051


MARTINEZ LUIS EDUARDO GASTROENTEROLOGIA LAPRIDA 544 - 4¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  428.028

OMODEO JAVIER ANDRES GASTROENTEROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 4¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4353731

SALAZAR URIARTE GUILLERMO RAFAEL GASTROENTEROLOGIA RIVADAVIA 585 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4350966

DEL BARCO MUGAVERO MARIA JOSE GINECOLOGIA CORDOBA 455 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4646137

MEDICINA REPRODUCTIVA SRL GINECOLOGIA ANDRES VILLA 51 YERBA BUENA  4851216

MORENO CLAUDIA PATRICIA GINECOLOGIA SANTA FE 1550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4229116

AGOTE SILVIA FELICITAS HEMATOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 118 -1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4344482

SAN 9 DE JULIO - GRUPO HEMO HEMATOLOGIA 25 DE MAYO 372 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4302091

AGOTE SILVIA FELICITAS HEMOTERAPIA SANTIAGO DEL ESTERO 118 -1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4344482

SAN 9 DE JULIO - GRUPO HEMO HEMOTERAPIA 25 DE MAYO 372 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4302091

ALDERETE NUÐEZ DAVID JOSE MARIA IM-GENES MARCOS PAZ 853 SAN MIGUEL DE TUCUMAN --

CARDIO IMAGEN SRL IM-GENES LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CEN DE HIPERTENSION Y DIAG CARDIOVASCULARES SRLIM-GENES AYACUCHO 318 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CEN DIAGNOSTICO DE ECOGRAFIA Y DOPPLER SHIM-GENES VIRGEN DE LA MERCED 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CENTRO DE LA VISION NOROESTE S.R.L. IM-GENES MAIPU 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

CLI DE ENFERMEDADES OCULARES SANTA LUCIA SRLIM-GENES JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CLI DE ENFERMEDADES OCULARES SANTA LUCIA SRLIM-GENES JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

DE ROSA JOSE FRANCISCO IM-GENES GENERAL PAZ 1134 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4281771


DI MARCO SALVADOR IM-GENES SAN MARTIN 742 - 2¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4941948 


GONZALEZ FELIX PLINIO IM-GENES LAS HERAS 80 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4347613

IMI SRL - DIAGNOSTICO POR IMAGENES IM-GENES MONTEAGUDO 368 - 4¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

INS DE MEDICINA NUCLEAR TUCUMAN SRLIM-GENES SAN JUAN 370 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

INS OFTALMOLOGICO MANZUR SRL IM-GENES MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

INS OFTALMOLOGICO MANZUR SRL IM-GENES MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

MANZUR GUILLERMO IM-GENES MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4380121

MANZUR GUILLERMO IM-GENES MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4380121

MEDICINA REPRODUCTIVA SRL IM-GENES ANDRES VILLA 51 YERBA BUENA  4319850

PARADA PAREJAS MARIA CLAUDIA IM-GENES SANTIAGO DEL ESTERO 615 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4310042

RASGUIDO RICARDO MARINO IM-GENES SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 5¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4326016


RASGUIDO RICARDO MARINO IM-GENES SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 5¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4326016


SAN SARMIENTO SRL IM-GENES AV SARMIENTO 790 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

TYO SRL - DPTO RADIOLOGIA IM-GENES MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

VISION OFTALMOLOGICA SRL IM-GENES CRISOSTOMO ALVAREZ 84 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

VISION OFTALMOLOGICA SRL IM-GENES CRISOSTOMO ALVAREZ 84 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

RECUPERO GUILLERMO ALFREDO INFECTOLOGIA RONDEAU 877 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4849845


BLANCO ESTHER AURORA MEDICINA DEL DEPORTE SANTIAGO DEL ESTERO 615 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227100

ZELAYA JORGE MEDICINA DEL DEPORTE MENDOZA 931 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213445

TERAN VEGA JAVIER MEDICINA DEL TRABAJO RIVADAVIA 481 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

PACHECO ESTEBAN MANUEL MEDICINA GENERAL 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

INS DE MEDICINA NUCLEAR TUCUMAN SRLMEDICINA NUCLEAR SAN JUAN 370 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

APUD PABLO EUGENIO MEDICO 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216863

YANG ANTONIO JOSE MEDICO CARIOLA 1681 YERBA BUENA 4203439

SAN SARMIENTO SRL Muchas Especialidades AV SARMIENTO 790 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CHOUA CLEMENTE OSCAR NEFROLOGIA SAN JUAN 828 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4246857


COSSIO JUAN MANUEL RAMON NEFROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 5¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227971

NEFROLOGOS ASOCIADOS S.R.L. NEFROLOGIA CRISOSTOMO ALVAREZ 1756 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

BARROS SOSA JULIO CESAR NEONATOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 118 - 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4234224

ALTIERI HECTOR HUGO NEUMONOLOGIA CRISOSTOMO ALVAREZ 219 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4372119

AMAYA ROSA ISABEL NEUMONOLOGIA BALCARCE 480 - 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4301145

AVILA JORGE ALEJANDRO NEUMONOLOGIA RIVADAVIA 380 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

GONZALEZ NESTOR FABIAN NEUMONOLOGIA 25 DE MAYO 710 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203439
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MIRANDE MARIA NEUMONOLOGIA VIRGEN DE LA MERCED 585 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4257203

NAVAL NORMA MARIA NEUMONOLOGIA AV MITRE 760 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4224525

VAZQUEZ NORA TERESA NEUMONOLOGIA MARCOS PAZ 943 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4281347

ACKER KEGEL LUIS ALBERTO NEUROCIRUGIA RIVADAVIA 545 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4305454

AIQUEL LUIS FERNANDO NEUROCIRUGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 2¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212321

ALONSO GUSTAVO ALFREDO NEUROCIRUGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4346246


ALTAMIRANDA HUGO EDUARDO TADEO NEUROCIRUGIA RIVADAVIA 540 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 482201

ARCOS ANDREA NATALIA NEUROCIRUGIA 25 DE MAYO 372 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4368494

AUAD FEDERICO IGNACIO NEUROCIRUGIA AV ACONQUIJA 560 YERBA BUENA 4216185

AUAD RICARDO MIGUEL NEUROCIRUGIA MAIPU 752 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4224723

BARBIERI RAUL JESUS NAZARENO NEUROCIRUGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 2 PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4006078

CAMPERO ABRAHAM AGUSTIN NEUROCIRUGIA SAN LORENZO 139 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227613

CAMPERO ABRAHAM ALVARO IGNACIO NEUROCIRUGIA MENDOZA 931 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4215927

CONCHA LEDESMA RODOLFO OMAR NEUROCIRUGIA MONTEAGUDO 314 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4223990

COROLEU ASTORGA MARTA SILVIA NEUROCIRUGIA SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

DE MARCO RAMON SALVADOR NEUROCIRUGIA MONTEAGUDO 250 TAFI VIEJO

DIAZ FARFAN RODOLFO HERMOGENES NEUROCIRUGIA SAN LUIS 50 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4252240

DIAZ POLIZZI MARIO ALEJANDRO NEUROCIRUGIA SAN JUAN 417 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203594

DIAZ VELEZ DARDO ESTEBAN NEUROCIRUGIA SANTIAGO DEL ESTERO 153 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211115

FERNANDEZ JULIO ROLANDO NEUROCIRUGIA 25 DE MAYO 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4210459

GOLDMAN JOSE MARIA NEUROCIRUGIA 9 DE JULIO 693 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4207544

GOMEZ RASJIDO SERGIO ESTEBAN TADEONEUROCIRUGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217022

MIRANDE LUIS NEUROCIRUGIA AV. SARMIENTO 790 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4281493

MIRANDE LUIS NEUROCIRUGIA AV. SARMIENTO 790 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4857650

NELLA CASTRO RODOLFO NEUROCIRUGIA LAPRIDA 544 - CONSUL 16 SUBS SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212923

NELLA CASTRO RODOLFO ANTONIO NEUROCIRUGIA LAPRIDA 544 - CONSUL 16 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4221278

PAIZ MARTIN ALEJANDRO NEUROCIRUGIA 25 DE MAYO 599 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216141

RIVADENEIRA ANTONIO ABDON NEUROCIRUGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 2¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4218538


RIVADENEIRA JUAN CONRADO NEUROCIRUGIA SAN JUAN 18 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4376727

RIVADENEIRA JUAN RENE NEUROCIRUGIA SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

SACCONE JORGE LUIS NEUROCIRUGIA SANTIAGO 153 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

SANTILLAN ROLANDO RICARDO NEUROCIRUGIA SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

TOLEDO ROBERTO ANTONIO NEUROCIRUGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 494897

ACKER KEGEL LUIS ALBERTO NEUROLOGIA RIVADAVIA 545 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4305454

ALONSO GUSTAVO ALFREDO NEUROLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4346246


ARCOS ANDREA NATALIA NEUROLOGIA 25 DE MAYO 372 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4368494
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AUAD RICARDO MIGUEL NEUROLOGIA MAIPU 752 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4224723

CAMPERO ABRAHAM AGUSTIN NEUROLOGIA SAN LORENZO 139 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227613

CEN NEUROLOGICO TUCUMAN SRL - CENTUCNEUROLOGIA SAN LORENZO 139 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CRIN NEUROFISIOLOGIA SRL NEUROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

DIAZ FARFAN RODOLFO HERMOGENES NEUROLOGIA SAN LUIS 50 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4252240

HEMODINAMIA Y ELECTROFISIOLOGIA PARQUE SRLNEUROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 102 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

NELLA CASTRO RODOLFO ANTONIO NEUROLOGIA LAPRIDA 544 - CONSUL 16 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4221278 


RIVADENEIRA ANTONIO ABDON NEUROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 2¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4218538


VALDEZ JOSE RAUL ALFREDO NUTRICION MONTEAGUDO 683 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

AGUILAR BUGEAU RAUL MARIA OFTALMOLOGIA RUTA 301 KM 12,2 OHUANTA SAN PABLO 4237848

ALFONSO ALFREDO CRISTIAN OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4231360

ALFONSO ALFREDO CRISTIAN OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4231360

ALFONSO MARIA VERONICA OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4308513

ALFONSO MARIA VERONICA OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4308513

ARGAÐARAZ ALDO LUIS OFTALMOLOGIA SAN JUAN 585 SAN MIGUEL DE TUCUMAN43854219975

ARGAÐARAZ ALDO LUIS OFTALMOLOGIA SAN JUAN 585 SAN MIGUEL DE TUCUMAN43854219975

BERTRAND JULIO ENRIQUE OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4238780


BERTRAND JULIO ENRIQUE OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4238780


CLI DE ENFERMEDADES OCULARES SANTA LUCIA SRLOFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CLI DE ENFERMEDADES OCULARES SANTA LUCIA SRLOFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

COHEN ROBERTO ADRIAN OFTALMOLOGIA SANTA FE 752 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

DI MARCO SALVADOR OFTALMOLOGIA SAN MARTIN 742 - 2¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4941948

DILASCIO DANIEL FERNANDO OFTALMOLOGIA 25 DE MAYO 775 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4244276

DILASCIO DANIEL FERNANDO OFTALMOLOGIA 25 DE MAYO 775 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4244276

DILASCIO ELIO FRANCISCO OFTALMOLOGIA 25 DE MAYO 775 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227439

DILASCIO ELIO FRANCISCO OFTALMOLOGIA 25 DE MAYO 775 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227439

DILASCIO SERGIO ADRIAN OFTALMOLOGIA 25 DE MAYO 775 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216819

DILASCIO SERGIO ADRIAN OFTALMOLOGIA 25 DE MAYO 775 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216819

GAYER JOSE ALBERTO OFTALMOLOGIA CORDOBA 445 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4228965

GAYER JOSE ALBERTO OFTALMOLOGIA CORDOBA 445 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4228965

GOMEZ MARIA ALEJANDRA OFTALMOLOGIA MAIPU 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

GORDILLO CARLOS HERNAN (H) OFTALMOLOGIA CONGRESO 347 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4936180


GORDILLO CARLOS HERNAN (H) OFTALMOLOGIA CONGRESO 347 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4936180


HOS PRIVADO DE OJOS SRL OFTALMOLOGIA AYACUCHO 276 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

HOS PRIVADO DE OJOS SRL OFTALMOLOGIA AYACUCHO 276 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

INS OFTALMOLOGICO MANZUR SRL OFTALMOLOGIA MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

INS OFTALMOLOGICO MANZUR SRL OFTALMOLOGIA MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

JURE TOMAS ALEJANDRO OFTALMOLOGIA MAIPU 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4210707

LAVAQUE ALEJANDRO JOSE OFTALMOLOGIA CRISOSTOMO ALVAREZ 84 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4200332

LAVAQUE ALEJANDRO JOSE OFTALMOLOGIA CRISOSTOMO ALVAREZ 84 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4200332

LISCHINSKY  IGNACIO OFTALMOLOGIA JUNIN 692 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43070670

LISCHINSKY  IGNACIO OFTALMOLOGIA JUNIN 692 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43070670

LISCHINSKY  IGNACIO OFTALMOLOGIA JUNIN 692 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43070670

LISCHINSKY  IGNACIO OFTALMOLOGIA JUNIN 692 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43070670

LISCHINSKY JORGE OFTALMOLOGIA JUNIN 692 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4344027 


LISCHINSKY JORGE OFTALMOLOGIA JUNIN 692 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4344027 


LLOVERA ELVIRA DEL CARMEN OFTALMOLOGIA JUNIN 483 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4301133

LLOVERA ELVIRA DEL CARMEN OFTALMOLOGIA JUNIN 483 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4301133

MANZUR CESAR OFTALMOLOGIA MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4350778

MANZUR CESAR OFTALMOLOGIA MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4350778

MANZUR GUILLERMO OFTALMOLOGIA MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4856139

MANZUR GUILLERMO OFTALMOLOGIA MAIPU 860 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4856139

MARENGO ERNESTO DANIEL OFTALMOLOGIA JUNIN 665 - P B SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4216380

MARENGO ERNESTO DANIEL OFTALMOLOGIA JUNIN 665 - P B SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4216380

MARENGO ERNESTO JAVIER OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4820040

MARENGO ERNESTO JAVIER OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4381412

MINETTI VERONICA BEATRIZ OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

NUOVA PEDRO JAVIER OFTALMOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4202086

NUOVA PEDRO JAVIER OFTALMOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4202086

PADROS ESTEBAN EDUARDO OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4393445


PADROS ESTEBAN EDUARDO OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4393445


PEÐA RAMON ALBERTO OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4252549


PEÐA RAMON ALBERTO OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4252549

PEREZ GUIDO ELIAS OFTALMOLOGIA CONGRESO 347 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4202902


PEREZ GUIDO ELIAS OFTALMOLOGIA CONGRESO 347 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4202902


VISION OFTALMOLOGICA SRL OFTALMOLOGIA CRISOSTOMO ALVAREZ 84 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

VISION OFTALMOLOGICA SRL OFTALMOLOGIA CRISOSTOMO ALVAREZ 84 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

ZELARAYAN CARLOS ALBERTO OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4617911


ZELARAYAN CARLOS ALBERTO OFTALMOLOGIA JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4617911


MEDINA LUIS FERNANDO ONCOLOGIA BALCARCE 579 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4326016

PALAZZO FELIPE SALVADOR (H) ONCOLOGIA AV SARMIENTO 157 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4200180

PASTRANA VICTOR ALEXIS ONCOLOGIA BALCARCE 579 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217798



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

ANSONNAUD DIEGO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAS HERAS 575 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4004808

APARICIO RODRIGO MAXIMILIANO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4237907

BARRERA RAMIRO MANUEL ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4201423

BARRERA RAMIRO MANUEL ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4201423

BERETTONI OCTAVIO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217784

BUABSE (H) EDMUNDO JES+S ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 426893

CARDENAS AZCUE YTSVAN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CARRASCO MIGUEL -NGEL ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA AV. SAEZ PEÐA 677 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4214638


CHEHADE FERNANDEZ CARLOS ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 597 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4243654

CISINT GERARDO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214802

COLLADO GUILLERMO ALBERTO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4231883


COMBES ALVARO SIDARTA ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4201460

COMBES LUIS MARIANO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

DANIELI JAVIER ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217191

DE CAMILO CLAUDIO DANIEL ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 153 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4218898

DIAZ CORDOBA  NERI RUBEN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA AV. AVELLANEDA 750 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216403

DRUBE JULIO CESAR ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA AV. SARMIENTO 790 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216588

FANJUL GABRIEL FEDERICO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211874

FERRO ERNESTO JORGE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227818

FERULLO MAURO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA ALBERDI Y SNA LORENZO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4237465

GAUNA PEDRO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4330976

GEREZ NELSON RODERIGO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217784

GIMENEZ GIGON MAXIMILIANO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213953

GONZALEZ GERMAN HEBER ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203593

GONZALEZ JUAREZ JAVIER ROQUE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 261 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

GUERINEAU MARIO ARTURO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4252933


GUILLEN ROBERTO JOSE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA AVA COLON 590 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43070293

GUTIERREZ COLOMBRES BENJAMIN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4205088

HERRERA LUCAS BERNARDO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43212784

JAEN FRANCISCO PIO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAS HERAS 575 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4237628

JOVE CHOQUE ALBERTO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA JUJUY 290 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4312015

JUAREZ ARNALDO RENE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212820

LANDA FABI-N ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4215197

LEMBO JORGE ALEJANDRO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA AV. SALTA 465 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4302948

LOBO RAMOS  MANUEL MART-N ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211666

LOBO ZAVALIA GONZALO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA CATAMARCA 411 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4239572




APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

LOPEZ ARAUJO JOSE DEMETRIO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 1810 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

LOPEZ MART-N GUSTAVO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 109 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4200212

LOPEZ MILLAN LUCAS MATIAS ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214821

MARTEAU SANTIAGO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

MARTINEZ GUILLERMO GABRIEL ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4221278

MARTINEZ JAVIER ALFREDO JOSE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 153 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  0386342

MASINO ERNESTO ROMUALDO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4393445

MEDINA   FABIAN OSVALDO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4202902

MEDINA   FABIAN OSVALDO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4227139

MEDINA ERNESTO SEBASTIAN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MONTEGUDO 555 TAFI DEL VALLE  4326016

MENA PRATS JUAN MART-N ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4849845

MOLBERT MOYANO ESTEBAN A ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4253773

MONAYER JOS+ LUIS ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4942338

MONAYER JOS+ LUIS ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  0386342

NIEVA MARIO GUSTAVO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 3863426898

NUOVA PABLO JOSE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211322

OCHI RICARDO WALTER ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 153 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4229125

ORDOÐEZ DIEGO RAMIRO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217697

PACHECO ESTEBAN MANUEL ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

PAZ CLAUDIO GERARDO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA AV. BELGRANO 2900 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4202277

PLANAS JUAN MARTIN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

PRADO TEOFILO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4973082 


RODRIGUEZ REY JUAN MANUEL ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211223

ROSELLO LUIS ALBERTO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217784

ROSSI PABLO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4257203


RUIZ JUAN MANUEL ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA B¦ LOS ALAMOS ALDERETES SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211691

SAAB JOSE LUIS ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA J.B. ALBERDI 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213313

SAFE DAVID ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 422262

SALVATTORE NAZAR MAURICIO RENATO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 570 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4000459

SANCHEZ MARCELA FABIANA ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 660 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

SANTUCHO RAMON ENRIQUE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 235 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

SARMIENTO RAMIRO JAVIER ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4000354

SIMESEN DE BIELKE HAROLD ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214767

SOLORZANO RUB+N ALFREDO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4283386


SORIA DANIEL ADRIAN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA CRISOSTOMO ALVAREZ 865 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211298

SUAREZ CASTRO JONAS ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4304922



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

TERAN VEGA JAVIER ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 481 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

TURPO COPA RUB+N ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4220505

TYO SRL - DPTO RADIOLOGIA ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

VALDEZ LICO GUILLERMO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA AV. MITRE 268 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4229116


VIOLA ANTONIO EDUARDO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4300437

ZELAYA JORGE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA MENDOZA 931 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213445

ZJARIA ELVIRA ROSA ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4306675

CAMPERO SABRINA SOLEDAD ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA INFANTIL MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4613101

COMBES LUIS MARIANO ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA INFANTIL 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

ZJARIA ELVIRA ROSA ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA INFANTIL SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4306675

BENEDEK RAUL EMILIO OTORRINOLARINGOLOGIA MARCOS PAZ 452 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4214525


BENSASSON GUILLERMO ALFREDO OTORRINOLARINGOLOGIA LAPRIDA 806 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4234062

CASSERA GUSTAVO RODOLFO OTORRINOLARINGOLOGIA BALCARCE 418 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4230956

GUZMAN ARIEL GUSTAVO OTORRINOLARINGOLOGIA MAIPU 681 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4365544

HAUSTEIN PABLO ERNESTO OTORRINOLARINGOLOGIA AV.SALTA 556 SAN MIGUEL DE TUCUMAN

KAHAN MARIO OTORRINOLARINGOLOGIA MARCOS PAZ 452 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4226620


NAVARRO GABRIEL OCTAVIO AUGUSTO OTORRINOLARINGOLOGIA CORRIENTES 467 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4617911

OBEID ALBERTO ABRAHAM OTORRINOLARINGOLOGIA MARCOS PAZ 452 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4518439


OLIVERA DENISSE ANABEL OTORRINOLARINGOLOGIA MARCOS PAZ 452 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4312068

PONCE DE LEON CARLOS ALBERTO OTORRINOLARINGOLOGIA MARCOS PAZ 452 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4227139


SISINI PEDRO CESAR OTORRINOLARINGOLOGIA MARCOS PAZ 452 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4840147

STOK VICTORIO (H) OTORRINOLARINGOLOGIA AVDA.SARMIENTO 78 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

BARROS SOSA JULIO CESAR PEDIATRIA SANTIAGO DEL ESTERO 118 - 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4234224

CAILLOU FEDERICO PEDIATRIA LOBO DE LA VEGA 225 YERBA BUENA 4211165

CARDOZO RUBEN ARMANDO PEDIATRIA MONTEAGUDO 660 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217019

CASTAGNARO ROSINI EUGENIO PEDRO PEDIATRIA CORDOBA 264 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43070087

GUERRERO AURORA DEL CARMEN PEDIATRIA SAN LUIS 50 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4557933

IÐIGO HERRERA ELISA JULIA MARIA PEDIATRIA AV SOLANO VERA 39 YERBA BUENA 4300484

JALIL ISMAEL PEDIATRIA MONTEAGUDO 642 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

LEGNAME LUIS MARCELO PEDIATRIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4254527

MISTRETTA MARIA LILIANA JOSEFINA PEDIATRIA LAVALLE 2245 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4326578

RAGONE MIGUEL DOMINGO PEDIATRIA LAS HERAS 144 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4320487 


RODRIGUEZ MARIO EMILIO PEDIATRIA RIVADAVIA 318 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4857650

SANSIERRA ERNESTO JUAN PEDIATRIA CORDOBA 83 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227594

SANTILLAN ELIANA VERONICA PEDIATRIA SANTIAGO DEL ESTERO 60- 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4975392

SEPULVEDA CAVANNA SUSANA CAROLINAPEDIATRIA SANTIAGO DEL ESTERO 118 - 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4332482



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

SILMAN MARTA ELENA PEDIATRIA MONTEAGUDO 642 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4300828

VIDAL JOSE LINO PEDIATRIA SANTIAGO DEL ESTERO 102 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4219030

LAMPASONA CECILIO RODOLFO PROCTOLOGIA MUÐECAS 427 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4252519 


MANSON ROBERTO RAMON PROCTOLOGIA 25 DE MAYO 559 - 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4211198

CLINICA DEL PILAR SRL - CENA Y REINOSO RADIOLOGIA BALCARCE 565 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

GONZALEZ FELIX PLINIO RADIOLOGIA LAS HERAS 80 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4347613 


GONZALEZ JAZEY PAULINA RADIOLOGIA MAIPU 719 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4303031

TYO SRL - DPTO RADIOLOGIA RADIOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CLINICA DEL PILAR SRL - CENA Y REINOSO RADIOTERAPIA BALCARCE 565 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

GONZALEZ FELIX PLINIO RADIOTERAPIA LAS HERAS 80 - PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4347613

GONZALEZ JAZEY PAULINA RADIOTERAPIA MAIPU 719 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4303031

TYO SRL - DPTO RADIOLOGIA RADIOTERAPIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

COLOMBRES FRANCISCO REUMATOLOGIA LAS HERAS 132 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA MODELO SRLSANATORIO LAPRIDA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CENTRO DE LA VISION NOROESTE S.R.L. SANATORIO MAIPU 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CLI DE ENFERMEDADES OCULARES SANTA LUCIA SRLSANATORIO JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CLI DE ENFERMEDADES OCULARES SANTA LUCIA SRLSANATORIO JUNIN 656 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CLINICA DEL PILAR SRL - CENA Y REINOSO SANATORIO BALCARCE 565 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

HEMODINAMIA Y ELECTROFISIOLOGIA PARQUE SRLSANATORIO SANTIAGO DEL ESTERO 102 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

HOS PRIVADO DE OJOS SRL SANATORIO AYACUCHO 276 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

HOS PRIVADO DE OJOS SRL SANATORIO AYACUCHO 276 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

SAN SARMIENTO SRL SANATORIO AV SARMIENTO 790 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

VISION OFTALMOLOGICA SRL SANATORIO CRISOSTOMO ALVAREZ 84 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

VISION OFTALMOLOGICA SRL SANATORIO CRISOSTOMO ALVAREZ 84 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

AGOTE ALBERTO JACINTO TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 118 - 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203640

ARDISSONO TERESA ANA TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 458 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227100

BELLAGAMBA HUGO DANTE TOCOGINECOLOGIA BALCARCE 480 - 5¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4244239

BUNADER ALFREDO RUBEN TOCOGINECOLOGIA BALCARCE 228 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4233778


CENA GUILLERMO MARTIN TOCOGINECOLOGIA SANTA FE 650 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4224437

CHAHLA ROSSANA ELENA TOCOGINECOLOGIA BALCARCE 228 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4308513

CIARAVINO HECTOR HUGO TOCOGINECOLOGIA BALCARCE 228 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4616229


DAVID MOLINUEVO LISA CATALINA TOCOGINECOLOGIA LAPRIDA 544 - SUBSUELO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4316122

DEL BARCO MUGAVERO MARIA JOSE TOCOGINECOLOGIA CORDOBA 455 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4646137

DITINIS HUGO SAMUEL TOCOGINECOLOGIA PELLEGRINI 336 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4300673

FELER ALDO SERGIO TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 102 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4253757

FELER ERNESTO TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 102 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227541



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

GARCIA CARO GUSTAVO FERNANDO TOCOGINECOLOGIA V DE LA MERCED 546 (EX RIVAD) SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4229883

GOMEZ HENSON ANDRES CRISTIAN TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 436 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4333835

KHOZAMEH SERGIO TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 458 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203439

MEDICI LORENZO TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 458 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4252549

MEDICINA REPRODUCTIVA SRL TOCOGINECOLOGIA ANDRES VILLA 51 YERBA BUENA  4202902

MEDINA ARDISSONO JULIO CESAR TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 458 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4320487

MIRKIN SERGIO RAFAEL TOCOGINECOLOGIA BALCARCE 228 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4257203

MORENO CLAUDIA PATRICIA TOCOGINECOLOGIA SANTA FE 1550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4229116

MURGA CARLOS EDUARDO TOCOGINECOLOGIA LAPRIDA 388 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4300437

REINA MARIA FABIANA TOCOGINECOLOGIA SAN JUAN 417 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4336537

SABEH PABLO CRISTIAN TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 458 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4200064

SCHUJMAN AUGUSTO DAVID TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 751 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4366110


SCHUJMAN DAVID EDUARDO TOCOGINECOLOGIA MUÐECAS 419 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4253773

STISMAN ERNESTO TOCOGINECOLOGIA LAS HERAS 144 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4942338

UASUF RICARDO TOCOGINECOLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 458 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4300914


AGU PABLO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4200258

AGU PABLO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4200258

AGUIRRE PABLO TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4210815

ALDERETE PABLO DANIEL TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4245248


ALLORI LUIS FEDERICO TRAUMATOLOGIA STA. FE 1320 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212057

ALTOBELLI SANTIAGO EUGENIO TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4353087


ANSONNAUD DIEGO TRAUMATOLOGIA LAS HERAS 575 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4004808

ANZE CARDOZO PEDRO TRAUMATOLOGIA AV. MITRE 268 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4220540

APARICIO RODRIGO MAXIMILIANO TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4237907

APUD PABLO EUGENIO TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216863

ARAMBURU PEDRO EDUARDO TRAUMATOLOGIA AV. SALTA 465 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227274

AUGIER RAFAEL  ROBERTO TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4232248

BALLESTEROS CARLOS TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4324142

BARCELO (H) ANDR+S PABLO TRAUMATOLOGIA AV. SALTA 465 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4201789

BARRERA RAMIRO MANUEL TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4201423

BARRERA RAMIRO MANUEL TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4201423

BARRETO JULIO ANTONIO TRAUMATOLOGIA JULIO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 03838420298


BENDEZU RODRIGUEZ RAFAEL TRAUMATOLOGIA CHACABUCO 220 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

BENITEZ JUAN MANUEL TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217686

BERARDINELLI DANIEL ANTONIO TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217784

BERETTONI OCTAVIO TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217784



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

BIONDI GUILLERMO TRAUMATOLOGIA C. ALVAREZ 865 PB SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4201738

BRAHIM CLAUDIO TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203154

BUABSE (H) EDMUNDO JES+S TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 426893

BURGOS TURBAY JOSE AUGUSTO TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4205987

CAMPERO SABRINA SOLEDAD TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4613101

CARDENAS AZCUE YTSVAN TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CARRASCO MIGUEL -NGEL TRAUMATOLOGIA AV. SAEZ PEÐA 677 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4214638


CARRIZO DIEGO JOSE IGNACIO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43070670

CARRIZO DIEGO JOSE IGNACIO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43070670

CASTILLO AUGUSTO TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4360076

CERASUOLO PEDRO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212981

CHAHLA JORGE ALBERTO TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4300673


CHEHADE FERNANDEZ CARLOS TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 597 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4243654

CHEHADE RICARDO DANIEL TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4619251


CISINT GERARDO TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214802

COLLADO GUILLERMO ALBERTO TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4231883


COMBES LUIS MARIANO TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

CRUZ VIDELA MARTIN TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4205538

DANIELI JAVIER TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217191

DE BOECK ADOLFO EDUARDO TRAUMATOLOGIA AV. SARMIENTO 790 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4274449

DE CAMILO CLAUDIO DANIEL TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 153 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4218898

DI SANTI FARKAS WALTER DARIO TRAUMATOLOGIA JUNIN 483 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211691

DIAZ CORDOBA  NERI RUBEN TRAUMATOLOGIA AV. AVELLANEDA 750 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216403

DILASCIO LUCAS MIGUEL TRAUMATOLOGIA AV. AVELLANEDA 750 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214717

DRUBE JULIO CESAR TRAUMATOLOGIA AV. SARMIENTO 790 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216588

ELLI MARIO ALBERTO TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 1311 8¦A SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4306652


ERAZU JOS+ DANIEL TRAUMATOLOGIA 24 DE SEPTIEMBRE 942 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4302090

ESCOBEDO PAZ  ELIAS ALEJANDRO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4231639

FADEL JULIO TRAUMATOLOGIA MORENO Y ALBERDI SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4856989 


FADEL PABLO ESEQUIEL TRAUMATOLOGIA ALBERDI 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4218163

FANJUL BRAULIO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4221390

FANJUL GABRIEL FEDERICO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211874

FELDMAN DANIEL TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213313

FERNANDEZ ENZO TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216116

FERNANDEZ SILVIO TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214917

FERRO ERNESTO JORGE TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227818



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

FERULLO MAURO TRAUMATOLOGIA ALBERDI Y SNA LORENZO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4237465

FIGUEROA JOSE GUSTAVO TRAUMATOLOGIA JUAN B JUSTO 1592 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203914

FIGUEROA RAUL TRAUMATOLOGIA MONTEGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212321

FORTE ELIAS ARTURO TRAUMATOLOGIA AV. SALTA 465 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4354082

FOURCANS GASTON TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

GALLARDO PIORNO DANIEL ADRI-N TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4323437

GALLO N+STOR JOS+ TRAUMATOLOGIA CATAMARCA 482 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

GARCIA HAMILTON PABLO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213704

GARCIA JUAN JOS+ TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4205291

GAUNA PEDRO TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4330976

GEREZ NELSON RODERIGO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217784

GIMENEZ GIGON MAXIMILIANO TRAUMATOLOGIA SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213953

GOBBATO JUAN AUGUSTO TRAUMATOLOGIA BS.AS. 250 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  3816420212


GOMEZ PARAVAN SEBASTIAN TRAUMATOLOGIA CATAMARCA 411 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4230943

GONZALEZ GERMAN HEBER TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203593

GONZALEZ GUILLERMO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 102 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211038

GONZALEZ JUAREZ JAVIER ROQUE TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 261 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

GUERINEAU MARIO ARTURO TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4252933


GUILLEN ROBERTO JOSE TRAUMATOLOGIA AVA COLON 590 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43070293

GUTIERREZ COLOMBRES BENJAMIN TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4205088

GUZMAN CARLOS WALTER TRAUMATOLOGIA MONTENEGRO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN

HEREDIA MART-N TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4230617

HERRERA JUAN MANUEL TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216331

HERRERA LUCAS BERNARDO TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43212784

HIDALGO VICTOR HUGO TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4210959

IRIBERRY ANGELES MAR-A TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4710972

ITURRE SEBASTIAN EDUARDO TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4215888

JAEN FRANCISCO PIO TRAUMATOLOGIA LAS HERAS 575 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4237628


JOVE CHOQUE ALBERTO TRAUMATOLOGIA JUJUY 290 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4312015

JUAREZ ARNALDO RENE TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212820

JUAREZ CARLOS ALBERTO TRAUMATOLOGIA JUJUY 352 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

JURI JUAN RAFAEL TRAUMATOLOGIA AV SARMIENTO 770 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212193

LAMPASONA HECTOR RICARDO TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4380121


LANDA FABI-N TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4215197


LEMBO JORGE ALEJANDRO TRAUMATOLOGIA AV. SALTA 465 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4302948

LEON DIAZ SERGIO DANIEL TRAUMATOLOGIA RIVADVIA 597 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4230943



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

LLITERAS ESTEBAN GABRIEL TRAUMATOLOGIA AV. JUAN B. JUSTO 1549 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4360855

LOBO RAMOS  MANUEL MART-N TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211666

LOBO ZAVALIA GONZALO TRAUMATOLOGIA CATAMARCA 411 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4239572


LOPEZ ARAUJO JOSE DEMETRIO TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 1810 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

LOPEZ GONZALEZ JORGE TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217197

LOPEZ MART-N GUSTAVO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 109 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4200212

LOPEZ MILLAN LUCAS MATIAS TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214821

MALDONADO SANCHEZ CLAUDIO TRAUMATOLOGIA AV. SALTA 465 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4303624

MALDONADO SANCHEZ PABLO TRAUMATOLOGIA AV. SALTA 465 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4007709

MANSILLA SERGIO ANTONIO TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4231541

MARAK PAULA ERIKA TRAUMATOLOGIA JOSE COLOMBRES 93 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4215315

MARTEAU SANTIAGO TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4559210

MARTIN GUSTAVO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4339615

MARTIN GUSTAVO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4345759

MARTINEZ GUILLERMO GABRIEL TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4221278

MARTINEZ GUSTAVO TRAUMATOLOGIA AV. MITRE 268 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  0386342

MARTINEZ JAVIER ALFREDO JOSE TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 153 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4518439

MASINO ERNESTO ROMUALDO TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4393445

MASUCCI RICARDO TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279, SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4342591

MATEO FEDERICO JOSE TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4351843

MECOSSI GABRIEL ESTEBAN TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4252549

MEDINA   FABIAN OSVALDO TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4973082

MEDINA   FABIAN OSVALDO TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4973082

MEDINA ERNESTO SEBASTIAN TRAUMATOLOGIA MONTEGUDO 555 TAFI DEL VALLE  4326016

MEDINA GABRIEL ARMANDO TRAUMATOLOGIA AV AVELLANEDA 750 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4326016

MENA PRATS JUAN MART-N TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4218538

MOLBERT MOYANO ESTEBAN A TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4840147

MOLINA RIOZ EDUARDO RAUL TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4283386

MONAYER JOS+ LUIS TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4318646

MONAYER JOS+ LUIS TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4300914

MONTENEGRO NESTOR MARCELO TRAUMATOLOGIA ALBERDI 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4377124

MOUSSA MARIO ROBERTO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 109 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4229116

NACUL IVAN LUCIANO TRAUMATOLOGIA SAN MARTIN 1774 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4300437

NACUL JULIO CESAR TRAUMATOLOGIA SAN MARTIN 1774 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4364957

NAVARRO RODOLFO AGUSTIN TRAUMATOLOGIA LAS HERAS 575 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4617911

NAVARRO ZAVALIA SEBASTIAN TRAUMATOLOGIA CATAMARCA 411 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4252857



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

NEFFA AVELINO TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4345759


NIEVA MARIO GUSTAVO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 03863426898


NUÐEZ RAUL ALEJANDRO TRAUMATOLOGIA J.B. ALBERDI 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 43079549

NUOVA PABLO JOSE TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211322

OCHI RICARDO WALTER TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 153 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4229125

OLEA LUIS SEGUNDO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 109 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4280285

ORDOÐEZ DIEGO RAMIRO TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217697

ORTEGA ENRIQUE JULIO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4201944

PACIOS  EDUARDO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4274954

PACIOS  EDUARDO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4274954

PACIOS JORGE SEBASTIAN TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4237410

PAZ CLAUDIO GERARDO TRAUMATOLOGIA AV. BELGRANO 2900 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4202277

PAZ GERARDO MARTIN TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216835

PENNA JOS+ LUCAS TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4351843

PERALTA CARLOS ALBERTO TRAUMATOLOGIA AV. AVELLANEDA 750 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4210744

PERALTA CLAUDIO MARCELO TRAUMATOLOGIA AV. SALTA 465 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4250512

PERALTA ROBERTO ESTEBAN TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4330397

PEREZ DE NUCCI EVARISTO TRAUMATOLOGIA BALCARCE 680 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4205874

PEREZ ELIAS  ROBERTO TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4319850


PIEDRABUENA HECTOR TRAUMATOLOGIA BALCARCE 384 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4227738

PLANAS JUAN MARTIN TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

POLITI BRUNO FABRICIO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 7¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211360

PRADO TEOFILO TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4973082

PUJOL  ANTONIO SANTIAGO HUGO TRAUMATOLOGIA AV. AVELLANEDA750 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214739

ROBINSON FEDERICO TRAUMATOLOGIA BALCARCE 565, SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4200180

RODRIGUEZ  MARIO FACUNDO TRAUMATOLOGIA SANTIAGO 158 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216844

RODRIGUEZ JOSE CRISTOBAL TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4204468

RODRIGUEZ REY JUAN MANUEL TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211223

ROMERO DANIEL ALEJANDRO TRAUMATOLOGIA MONTEAUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4218181

ROSELLO LUIS ALBERTO TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217784

ROSSI PABLO TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 546 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4257203


ROTELLA JOS+ MAR-A TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4326578


ROTELLA PABLO SABINO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216646

RUIZ JUAN MANUEL TRAUMATOLOGIA B¦ LOS ALAMOS ALDERETES SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211691

RUNCO LUIS OSCAR TRAUMATOLOGIA MAIPU 605  1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4232776

SAAB JOSE LUIS TRAUMATOLOGIA J.B. ALBERDI 550 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213313



APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

SAFE DAVID TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 422262

SALVATTORE NAZAR MAURICIO RENATO TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 570 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4000459

SANCHEZ MARCELA FABIANA TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 660 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

SANTILLAN ANDRES SANTIAGO TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213513

SANTUCHO RAMON ENRIQUE TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 235 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

SARME HECTOR ALEJANDRO TRAUMATOLOGIA AV.SARMIENTO Y JUNIN SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211691

SARMIENTO RAMIRO JAVIER TRAUMATOLOGIA 25 DE MAYO 559 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4000354

SEMRIK SAMUEL TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4226814

SIMESEN DE BIELKE HAROLD TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214767

SIRCELJ JUAN PABLO TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4351152

SMITH CRISTHIAN LEONARDO TRAUMATOLOGIA MONEAGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4210269

SOLORZANO RUB+N ALFREDO TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4283386


SORIA DANIEL ADRIAN TRAUMATOLOGIA CRISOSTOMO ALVAREZ 865 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4211298

SOSA LËPEZ BENJAMIN TRAUMATOLOGIA CËRDOBA 445 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

SUAREZ CASTRO JONAS TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4304922

SUAYTER ROVATI JUAN MANUEL TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212289

SUSANJ GABRIEL -NGEL TRAUMATOLOGIA BUENOS AIRES 487 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4228855

TERAN RODOLFO SIMON TRAUMATOLOGIA 24 DE SEPTIEMBRE 1693 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4205206

TERAN VEGA JAVIER TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA 481 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

TORRES DANIEL SEBASTIAN TRAUMATOLOGIA AV. SALTA 465 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4318646 


TURPO COPA RUB+N TRAUMATOLOGIA 9 DE JULIO 279 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4220505

URPI JOS+ EUDALDO TRAUMATOLOGIA ITUZAINGO 1320 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

VALDEZ LICO GUILLERMO TRAUMATOLOGIA AV. MITRE 268 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4229116


VALERO BARG FERNANDO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4290753

VAZQUEZ FERNANDO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216164

VIOLA ANTONIO EDUARDO TRAUMATOLOGIA LAPRIDA 544 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4300437


VISCIDO DANIEL TRAUMATOLOGIA RIVADAVIA749 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4364957


VITTAR MAURICIO TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216636

WERENITZKY SERGIO TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4214584

YANCE JOS+ LUIS TRAUMATOLOGIA MAIPU 617 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4217450

ZALAZAR PABLO ARIEL TRAUMATOLOGIA MONTEAGUDO 75 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213904

ZARBA EDUARDO TRAUMATOLOGIA JUNIN 616 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4224525


ZELAYA JORGE TRAUMATOLOGIA MENDOZA 931 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213445

ZJARIA ELVIRA ROSA TRAUMATOLOGIA SAN JUAN 572 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4306675

AGUILERA MIGUEL ANGEL UROLOGIA BALCARCE 480 - 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4235367

AGUILERA MIGUEL ANGEL UROLOGIA BALCARCE 480 - 3¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4235367




APELLIDO Y NOMBRE ESPECIALIDAD DOMICILIO LOCALIDAD CONTACTO

AHUALLI CARLOS JAVIER UROLOGIA 25 DE MAYO 559 - 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212963

AHUALLI CARLOS JAVIER UROLOGIA 25 DE MAYO 559 - 1¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4212963

ATTAR JOSE MARIO UROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 60 - 4¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4392638

ATTAR JOSE MARIO UROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 60 - 4¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4392638

CHUCHUY CESAR ANTONIO UROLOGIA MARCOS PAZ 166 P.B. SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4530687


CHUCHUY CESAR ANTONIO UROLOGIA MARCOS PAZ 166 P.B. SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4530687


GARGIULO CARLOS ALBERTO UROLOGIA BALCARCE 480 P4 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ---

GOMEZ HUAMANI OSCAR FERNANDO UROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 60 - 4¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213841

GOMEZ HUAMANI OSCAR FERNANDO UROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 60 - 4¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4213841

MAGNI RAUL ALBERTO UROLOGIA SAN JUAN 225 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4224342


MAGNI RAUL ALBERTO UROLOGIA SAN JUAN 225 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4224342


MOISES JOSE MIGUEL UROLOGIA MARCOS PAZ 1366 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4350966

MOISES JOSE MIGUEL UROLOGIA MARCOS PAZ 1366 SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4366110

NAZAR EDUARDO ENRIQUE UROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 60 - 4¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4000151

NAZAR EDUARDO ENRIQUE UROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 60 - 4¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4000151

PALAZZO CARLOS SEBASTIAN UROLOGIA AV SARMIENTO 155 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203593

PALAZZO CARLOS SEBASTIAN UROLOGIA AV SARMIENTO 155 SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4203593

RASGUIDO RICARDO MARINO UROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 5¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4326016

RASGUIDO RICARDO MARINO UROLOGIA SANTIAGO DEL ESTERO 158 - 5¦ PISO SAN MIGUEL DE TUCUMAN  4326016


SEMRIK JAVIER ANIBAL UROLOGIA MAIPU 605 - 1¦ PISO "A" SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216752

SEMRIK JAVIER ANIBAL UROLOGIA MAIPU 605 - 1¦ PISO "A" SAN MIGUEL DE TUCUMAN 4216752


